expresso modo pastoris solatio dostitulà, arrbiepiscopvim Salisburgensem per dile-

canonice celebralani, de f'ratriini nostro- clos tìlios capitulum ccclesiac Salisbur-

riini Consilio, apostolica aiictoritatc appro- gensis, ecclesia ipsA cerio tunc expresso

bavimus et confirmavimus; ipsumque illi modo pastoris solatio deslitulà, canonice

in archiepiscopum prael'ocimus et pasto- ccicbralam, de fratnim nostrorum Consilio,

l'Cm', curam, regimen et adminislralioncni apostolica aucloritate appi-ohavimus et

ipsius ecclesiae Salisburgensis sibi in spi- confirmavimus, ipsumque illi in archic-

ritnalibus et tomporalibus plenarie com- ' piscopiiinpracfccimns et paslorem, curam,

mittendo, proni in nostris inde confectis
j

regimon et adniinistrationem ipsius occle-

Capiiniimi littcris plcuius conlinetur. Ouocirca discre- ' siae Salisburuensis sibi in spirilnalibus et
aj obcilieiitiam

. . '
;

* '

bium'^o Lii'"
*'**"' vestrae per apostolica scripta man-

j

temporalibus plenarie commitlendo, prout

danius
, quatenus , eidom Mano Sitico in nostris inde confectis iilleris plenius

arcbiepiscopo olecto tanKpiam patri et
.

conlinetur. (Juocirca discietioni vestrae

pastori aniniarum vcstrarum intendenles,
j

per apostolica scripla niandamus, quate-

etiam cxiiibentes sibi obedientiam ci re-
j

nus, eumdem Marcum Siticum archiepi-

verentiam debilas et devota?, eius salubria i scopum olectum tamquam Patrem et pasto-

monila et mandata suscipiatis bumililer, i
reni aniniarum veslrarum grato admittentes

et ' efiìcaciter adimplere curelis, alioquin
j

honore, et exhibentes sibi obedientiam et

sententiam , (piani idem Marcus Siticus
[

reverentiam debitas. eius salubria monita

arcliiepiscopus eleclus lite tulerit in re- et mandata suscipiatis humiliter, et eflicaci-

belles, ratam habebinius, et faciemus, au-

clore Domino, usque ad satisfaclionem

condignam inviolabiliter observari.

Datuni Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxii, xiv

kalendas iulii, ponliliralus nostri anno viii.

Dat. die, mense, annoque eisdem.

1 Secret. Brev. Caliceli. Aposl.

2 Mino dignoscitur quod etiam ìq duabus litte-

ris praeced. pastorem per pasloralem legi opor-

tebat (R. T.).

3 Coniunctionem et addimus, ut patet ex loco

parallelo seq. Constitutionis (r. t.).

ter adimplere curetis; alioquin sententiam,

quam idiMU Marcus Silicus archiepiscopus

eleclus rite tulerit in rebelles, rafani liabe-

binius, et faciemus, auclore Domino, usque

ad satisfactionem condignam inviolabiliter

observari.

Datuni Romae apud sanctum Marcum

anno Incarnationis Doiuinicae mdcxii
,

XIV kalendas iulii
,

pontificalus nostri

anno vm.

Dat. die annoque cisdeni.

i Secret. Bret. Cancell. Aposl.

'

t
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rnxii.

In idem anjumenlum populo

Salisbìirgensi.

Paulus Episcopus

servus servorum Dei

Dilectis flliis populo civitatìs et dioecesis

Salìsburgensis, salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Facii seiics IIocììc eloctioneiii (le personA dilccli

filli Marci Sitici elecll Sallsbuigensis in

archlepiscopuni Sallsburgensem per dile-

ctos fillos capiluium ecclesiao Sallsbiir-

gensls, ecclesia Ipsà cerio lune expresso

modo pastoris solatio dcstitutà, canonice

celebratam , de trali'uni nosti'oruni Con-

silio, apostolica aiictorilale approbavinius

et conlìrmavlnius, ipsiuiiqiie llli in arcliie-

piscopum praefeelmus et pastorelli, curam,

regimen, et administi'ationem ipsius ec-

clesiac Salisbiirgcnsis sibi in spiritualibus

et femporallbus plenarie commiltendo
,

proni in noslris inde confeclis litleris ple-

niiis conlinelur. Quociica univcrsilati'm

veslrani nionemus el borlaniur aliente

vobis apostolica scripla mandantes, qua-

leniis, ennidem Marcuiii Siticum eleclum

taniqnam palreiii et pasloreni aniniaruni

veslrarum devote siiscipientes, et debita

lionorilicenlià perlraclanles, eiiis monitis

el inandatis salubriiis liumiliter inlenda-

lis. Ila quod idem Marcus Siticus electiis

in vobis devolionis fillos et vos in eo per

consequens palrem benevolum invenisse

- gaudealis.

Dalum Roniae apud sanctum Marcum

anno Inearnationis Dominicac mdcxii
,

XIV kalendas iulii
,

ponlificalus nostri

anno viii.

Dal. die annoque eisdem.

CCXIIl.

Vassallis ecclesiae Salishurgensis, ut ele-

cto debita servilia et iura exhibeant.

Paulus Episcopus

servus servorum Dei

Dilectis filìis universìg vassallis ecclesiae

Salishurgensis, salutem et apostolicam be-

nedìctionem.

Ilodie electionem dilectl fìlli Marci Si- Horutio do
..,..£,,., .. ,. . qua inrulpricJ.

liei elecll Salisburgensis in archiepiscopum

Sallsburgensem per dllectos fillos capilu-

ium ecclesiae Salisburgensis, ecclesia ips;l

cerio lune expresso modo pasloris solatio

destifulà, canonice celebralam, de fratrum

noslrorum Consilio, apostolica auclorllate

approbavinius el conllrniavlmus, ipsumque

illi in archieplscopuiii praelecimus et pa-

slorem, curam, regimem et administra-

lionem ipsius ecclesiae Salisburgensis slbi

in spiritualibus el lemporalibus plenarie